
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297418790

1.4.8.) Numer faksu: 297418714

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7288462a-b298-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00378042

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00106166

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

"Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00378042/01 z dnia 2023-09-01

2023-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest „Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka” polegająca na
przebudowie i rozbudowie dróg na terenie Gminy Somianka o łącznej długości 4.184,21 mb. W ramach zamówienia
zostanie wykonana nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego o szerokości 4,00 m, 4,5 m i 5,50 m, zjazdy publiczne oraz
zjazdy indywidualne z jezdni z betonu asfaltowego oraz kruszywa łamanego, pobocza o nawierzchni z mieszanki kruszywa
łamanego.
Zadanie 1 
„Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Somiankowska”
Zadanie obejmuje przebudowę drogi w miejscowości Wólka Somiankowska, położonej na działce o numerze ewidencyjnym
133 w obrębie nr 0028 Wólka Somiankowska, gmina Somianka, powiat wyszkowski, woj. mazowieckie. Przebudowę drogi
projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami profilu podłużnego i poprzecznego, uwzględniając istniejące
zagospodarowanie pasa drogowego i terenu przyległego. 
Zaprojektowano przebudowę drogi ze spadkiem poprzecznym jezdni dwustronnym 2% o długości 848,33 mb, szerokości
jezdni 4,00 m wraz z poboczem o szerokości 0,50 m. Wszystkie elementy przebudowywanej drogi mieszczą się w granicach
istniejącego pasa drogowego.
Przyjęto następującą konstrukcję nawierzchni jezdni:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W o gr. 5 cm,
- podbudowa z mieszanki związanej z cementem klasy C 3/4 o gr. 20 cm,
- istniejące warstwy nawierzchni z kruszywa naturalnego.
W ramach zamówienia wykonane zostaną zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 5 cm oraz zjazdy
indywidualne z kruszywa łamanego wraz z wykonaniem oznakowania pionowego.
Zadanie 2
„Przebudowa drogi relacji Wola Mystkowska – Nowe Wypychy”
Zadanie obejmuje przebudowę drogi relacji Wola Mystkowska – Nowe Wypychy, położonej na działkach o numerze
ewidencyjnym 118/2, 191, 118/1 w obrębie nr 0027 Wola Mystkowska oraz na działkach o numerach ewidencyjnych 114,
251 w obrębie nr 0012 Nowe Wypychy, gmina Somianka, powiat wyszkowski, woj. mazowieckie. Przebudowę drogi
projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami profilu podłużnego i poprzecznego, uwzględniając istniejące
zagospodarowanie pasa drogowego i terenu przyległego. 
Zaprojektowano przebudowę drogi ze spadkiem poprzecznym jezdni dwustronnym 2% na łuku poziomym jednostronny 2%
o długości 698,06 mb, szerokości jezdni 4,50 m wraz z poboczem o szerokości 0,75 m. Wszystkie elementy
przebudowywanej drogi mieszczą się w granicach istniejącego pasa drogowego.
Przyjęto następującą konstrukcję nawierzchni jezdni:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W o gr. 5 cm,
- podbudowa z mieszanki związanej z cementem klasy C 3/4 o gr. 20 cm,
- istniejące warstwy nawierzchni z kruszywa naturalnego.
W ramach zamówienia wykonane zostaną zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 5 cm oraz zjazdy
indywidualne z kruszywa łamanego, wymianę przepustów wraz z wykonaniem oznakowania pionowego i poziomego.
Zadanie 3
„Rozbudowa drogi gminnej relacji Nowe Kozłowo – Stare Kozłowo”
Zadanie obejmuje rozbudowę drogi gminnej relacji Nowe Kozłowo – Stare Kozłowo, rozpoczynającej się od zjazdu z drogi
powiatowej Nr 4413W poprzez działki nr ew. 166, 228, 221 położone w miejscowości Nowe Kozłowo i działkę 395 położoną
w miejscowości Stare Kozłowo, gmina Somianka oraz działkę 1056 położoną w miejscowości Łosinno, gmina Wyszków,
powiat wyszkowski, województwo mazowieckie. Przebudowę drogi projektuje się uwzględniając istniejące
zagospodarowanie projektowanego pasa drogowego i terenu przyległego. Wszystkie elementy projektowanej drogi
mieszczą się w granicach istniejącego i projektowanego pasa drogowego oraz działek do przejęcia w trybie ustawy ZRID.
Zaprojektowano rozbudowę drogi o długości 2637,82 mb, szerokości jezdni 5,50 m wraz z poboczem o szerokości 0,75 m.
Przyjęto następującą konstrukcję nawierzchni jezdni:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W o gr. 5 cm,
- podbudowa z mieszanki związanej z cementem klasy C 3/4 o gr. 20 cm,
- istniejące warstwy nawierzchni z kruszywa naturalnego.
W ramach zamówienia wykonane zostaną zjazdy publiczne i indywidualne do zabudowanych posesji z betonu asfaltowego
AC 11S o gr. 5 cm oraz zjazdy indywidualne z kruszywa łamanego, przebudowę przepustu wraz z wykonaniem
oznakowania pionowego i poziomego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00378042/01 z dnia 2023-09-01

2023-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
13 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY JAN
KACZMARCZYK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5680001394

4.3.4.) Miejscowość: KACICE 76

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4848484,84 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00217182/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4848484,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00378042/01 z dnia 2023-09-01

2023-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297418790
	1.4.8.) Numer faksu: 297418714
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7288462a-b298-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00378042
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00106166
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY JAN KACZMARCZYK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5680001394
	4.3.4.) Miejscowość: KACICE 76
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 4848484,84 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00217182/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4848484,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



